% Ego Fredericus de Calcabrina qui supra iudex testor.

% Ego Baldo de Bonfilio testor.

% Ego Bartholomeus de Nicosia testor.
% Ego Henricus de Romana testor.

% Ego Petrus de Nasello testor.

% Ego Adam de Iudice Frederico testor.

% Ego Gualterius de Darfudio qui supra puplicus Placie notarius premissis /
rogatus interfui presens exinde instrumentum scripsi et meo signo consueto signavi. S.T.

Testes: Baldus de Bonfilio, Petrus de Nasello, / Adam de Iudice Frederico,
Tacobus de Assasoro et / notarius Bartholomeus de Nicosia, Henricus de Romana.
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2

1338, settembre 2, indizione VII, Piazza

Guglielmo de Bisanti, babitator terre Placie, in presenza del giudice Guglielmo de
Medico e del notaio Giovanni de Peregrino, disponendo per testamento, nomina erede il

fratello Giacomo e sceglie come luogo di sepoltura il cimitero della chiesa del Beato Giovan-
ni di Piazza.

TAB, perg. 265 (1.60.G.23.) di mm. 360x431.
A tergo:« IV.D.12. Nichil valent. Pro magistro Laurencio. Reg. ar. I F. car 39 a tergo 1338,

regnante Petro, Guillelmus de Bisanti legat matri catogium et vendantur domus solerata in Burgo et
vinea in Billia, In reg. 313. / Placie.

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis millesimo trecen-
tesimo tricesimo octavo mense septembris secundo die eiusdem / septime indicionis, re-
gnante serenissimo domino nostro domino rege Petro secundo Dei gracia inclito rege Si-
cilie regni sui anno decimo octavo, / feliciter, amen. Coram nobis Guillelmo de Medico
iudice Placie Iohanne de Peregrino puplico eiusdem terre notario et testibus subscriptis
ad hoc vocatis / specialiter et rogatis, Guillelmus de Bisanti habitator Placie presens sibi
condidit testamentum in quo in universis bonis suis heredem sibi / instituit Jacobum de
Bisanti fratrem suum eligens sibi sui corporis sepulturam in cimiterio ecclesie Beati Io-
hannis. Item legavit pro se/pultura sui corporis unciam unam. Item domino episcopo et
priori Placie grana decem. Item voluit et mandavit quod quedam domus solerata scita in
Burgo / Placie iuxta domum uxoris et heredum quondam Guillelmi de Bruneto iuxta
domos alias dicti testatoris vendatur per predictum heredem. Item voluit eciam / et man-
davit quod quedam vinea scita in territorio Placie in contrata Bellee iuxta vineam Iacobi-
ni de Messana iuxta vineam Alexandrie matris / sue viam puplicam et alios confines ven-
datur eciam per predictum fratrem suum. Item vendatur eciam per predictum heredem
fratrem suum quandam vegetem / capacitatis salmarum viginti duarum et vegeticulum
unum capacitatis salmarum septem. Item dixit se debere dare Guillelmo de Vallone /
tarenos undecim. Item cuidam de Aydono tarenos tres. Item heredibus quondam iudicis
Bartholomei de Nicosia tarenos duos. Item legavit operi Patrissancti / agustalem unum.
Item operi Sancti Iohannis agustalem medium. Operi Beate Marie Maioris agustalem
medium. Item operi Sancti Martini tarenos duos. Item operi / Sancti Nicolai tarenos
duos. Item legavit predicte Alexandrie matri sue catogium domus in quo idem testator ad
presens iacet infirmus. Item / legavit operi Sancti Salvatoris agustalem medium. Operi
Sancti Tacobi de Altopassu tarenum unum. Item legavit hospitali Sancti Iacobi saccum
unum, matara/cium unum, farganam unam et plumacium unum. Item operi Sancte Ma-
rie de Vallevirdi tarenum unum. Operi Sancti Michaelis tarenum unum. Operi Sancte
Crucis tarenum unum. Item operi / Placie Veteris tarenum unum. Operi Sancti Georgii
tarenos duos. Operi Sancti Francisci tarenum unum. Operi Sancte Caterine tarenum
unum, Operi Sancte Venere tarenum unum et grana decem. Operi / Sancti Dominici ta-
renum unum. Item legavit Benvenute mulieri tarenos duos. Item Advenanti La Lancera
tarenos duos et eius filie tarenos duos. Item Ricarde de Bisanti agu/stalem medium. ltem